*Domino allegoriam exponit B. Anbr. in epist. vlt. lib. 4. SVAR.*

102. Naaman Syrus. *Exponit hanc allegoriam B. August. in serm. 108. de tempore, ubi egregie ait: Audiuit Naaman puellam, et venit ad Elisaeum, audiuit populus gentium prophetiam, et venit ad Christum. Naaman veniens ad Elisaeum sanatur a lepra, et populus gentium veniens ad Christum ab omni peccatorum lepra purgatur. SVAR.*

cus, et malum perfidiae in fronte gerunt, vbi crucis signum portare debuerant.

104. Ezechias rex, cui pro bono opere quindecim anni ad vitam adiiciuntur, significat omnes sanctos, quibus ad acquirendam vitam aeternam quinque libri legis cum decem verbis decalogi dati sunt, vt per complementum legis, et praeceptorum regni caelestis plenitudinem consequantur. 4. Reg. 20.  
2. Par. 32.  
Is. 39. Eccl. 48.

105. Iosias rex, qui celebravit pascha, et de templo Domini idola multa depulit, significat Christum, qui pro nobis passionem suscepit, atque omnia execrabilia gentium de templis corporis nostri deiiciens, igne virtutis suae exusta comminuit, atque in huius seculi torrentem proiecit. 4. Reg. 23.  
2. Par. 35.

106. Sedecias, cuius oculos in Reblatha rex Babylonis euulsit, diuites, et peccatores huius mundi significat; in latinum enim vertitur Reblatha *multa haec*: ideoque iste significat eos, qui in huius mundi multa actione, et affectione inuoluuntur, atque a diabolo capti, intelligentiae oculos perdunt. 4. Reg. 25.

107. Isaias formam euangelistarum, et apostolorum expressit, qui vniuersa sacramenta Christi, non quasi futura, sed quasi praesentia praedicauit.

108. Ieremias autem in verbis, et passionibus suis mortem, et passionem figuravit Domini Saluatoris.

109. Ezechiel imaginem Christi gestavit, qui positus in terrena peregrinatione populum salutaribus praeceptis instigat.

110. Daniel, qui vitam caelibem tenuit, similitudinem habuit continentia sua eorum, qui sunt in otio sancto, et terrenis copiis non abutuntur.

111. Oseas Christi demonstrat figuram: qui ex fornicatione gentium assumpsit in corpore suo ecclesiam.

112. Ioel, qui interpretatur *incipiens*, indicat typice eos, qui fidei ostium, et diuinae scientiae incipiunt cognoscere sacramentum.

113. Amos, pastor, et rusticus, Christi est typus, qui ab officio pastoralis pecorum, id est, ab hebraeorum regimine translatus, nunc alios greges pascit in gentibus.

107. De Isaia, aliisque prophetis multa Isidorus repetit in libro Prooemiorum. AREV.

*stravit, et multis similibus exemplis locupletavit B. Hier. in proem. ad Pam-mach. in Oseam Prophet. SVAR.*